S24497P36NM Details PDF
Hakkin mallaka © 2020 Dogara Mai Dogaro da Ma'aikatun Kayan Wuta - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adireshin: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S24497P36NM Mai ba da Laird Technologies - Antennas Mai Rarraba Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Hoton hoto na iya zama wakilci. Duba cikakkun bayanai
don samfurin samfurin.
SASHE NA ƘARI S24497P36NM
MANUFACTURER Laird Technologies - Antennas
BAYANI RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
MATSAYIN FARKO / MATSAYIN ROHS Kira kyauta / RoHS mai yarda
TAKARDAR BAYANAI
VSWR 2
ƘADDAMARWA Cable (914mm) - N Male
SAUTI -
KOMAWA ASARA -
IKON - MAX 10W
PACKAGING Bulk
YAWAN BANDUNA 2
NAU'IN SANYA Bracket Mount
SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MATSAYIN FARKO / MATSAYIN ROHS Lead free / RoHS Compliant
KARE KARIYA -
HAWAN (MAX) 1.500" (38.10mm)
KARƁA 7dBi
YANAYIN FREQUENCY 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
YANAYIN YANAYIN UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
YANAYIN (CIBIYAR / BAND) 2.4GHz, 5.4GHz
AYYUKAN -
BAYANIN DALLA-DALLA 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(914mm) - N Male Bracket Mount
AIKACE-AIKACE Wi-Fi, WiMax™
ALAMAR ANTEN Panel
S24497P36NM
Sashe na Ƙari: S24497P36NM
Manufacturer / Brand: Laird Technologies - Antennas
Bayanin samfur RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Datasheets:
RoHs Status Kira kyauta / RoHS mai yarda
Ship Daga Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P36NM.pdf
NEMAN ZANCE
Bayani na S24497P36NM
S24497P36NM.pdf
Related Tags
Abubuwan da suka
shafi
S24497P36RTN
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
A stock:  Out stock
RFQ
S24497P36NF
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
A stock:  Out stock
RFQ
S24497P79NM
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
A stock:  Out stock
RFQ
S24497P12RSM
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
A stock:  Out stock
RFQ
S24497P12NM
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
A stock:  Out stock
RFQ
S245112PT36RSM
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
A stock:  Out stock
RFQ
S24497P79RSM
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
A stock:  Out stock
RFQ
S24497P36TNM
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
A stock:  Out stock
RFQ
S24497P12NF
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
A stock:  36 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
A stock:  Out stock
RFQ
S24497P36RSM
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
A stock:  Out stock
RFQ
S24497P18SMM
Manufacturers:  Laird Technologies - Antennas
Bayani:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
A stock:  Out stock
RFQ